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Desember 2016 

Kjære fadder! 

 

Når vi arbeider med barn, forventer vi jo at de skal vokse og utvikle seg, 

og at de blir gode samfunnsborgere. Noen ganger blir det ikke som 

forventet, til tross for stor innsats. Allikevel, mange ganger blir resultatet 

større enn forventet. Vi har ikke mulighet til å vite hvem som blir best, men 

jobber med alle for at de skal nå sitt potensiale.   

Vi har fått en liten historie om en av guttene som har vært på daghjemmet. 

Han heter Arjel da Rosa Vabacor. Han hadde et svært vanskelig 

utgangspunkt, hvor fattigdommen satte store begrensninger. Men hjelp fra 

faddere og de ansatte på daghjemmet i Porto Xavier, gjorde at livet fikk en 

helt annen retning. Du finner historien hans i vedlagte brev.  

Det er også laget en liten billed-film om han, som du finner på her: 

http://www.pymisjon.com/fadder/mf_nytt.htm 

 
 

Noen av våre faddere har sikker fått beskjed om nytt konto-nummer. Bare glem det. Det viste seg at gebyr på 

utenlands-overføring var mye dyrere. Vi fortsetter med kontonummeret vi alltid har hatt, 2440.21.72890.  
 

Av og til mister vi faddere. Det er forskjellige 

grunner. Når disse ikke blir erstattet, blir 

økonomien utfordrende. Hvis du kjenner noen 

som kunne tenke seg å bidra med litt hver 

måned, ville det være av stor betydning for å 

kunne følge opp arbeidet. Kan du tenke deg å 

spørre noen av dine venner?? Bruk min epost 

avakatu@gmail.com. 
 

Vi har sendte ut kr 108.000 i 2016. Dette er 

selvsagt ikke nok for driften, så de får omtrent 

det samme beløpet fra en fadder-organisasjon i 

Sverige.  

 

Du finner mer informasjon: http://www.pymisjon.com/fadder/mf_nytt.htm 
 

Jeg ønske deg en riktig god jul, og et godt nytt år!! 

 

Med vennlig hilsen 

 
 

For deg som får dette brevet pr post: HVIS DU HAR EPOSTADRESSE, SEND DEN TIL MEG! Det 

sparer oss for en del kostnader, og det er enklere å holde kontakten! Min adresse er: avakatu@gmail.com 
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